

辽源得亨股份有限公司 2006 年度报告摘要

(上接 D70 页)
7.4 重大关联交易
7.4.1 与日常经营相关的关联交易
□适用√不适用
7.4.2 关联债权债务往来
□适用√不适用
7.4.3 2006 年资金被占用情况及清欠进展情况
□适用√不适用
报告期内新增资金占用情况
□适用√不适用
截止 2006 年末,上市公司未完成非经营性资金占用的清欠工作的,董事会提出的责任追究方案
□适用√不适用
7.5 委托理财
7.5.1 委托理财事项履行情况
7.5.1.1 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况
□适用√不适用
报告期末持股 5% 以上的原非流通股股东持有的无限售条件流通股数量增减变动情况
□适用√不适用
7.6.2 未股改公司的股改工作时间安排说明
□适用√不适用
7.7 重大诉讼仲裁事项
7.7.1 2006 年 11 月 4 日,交通银行长春分行向吉林省高级人民法院起诉,请求本公司偿还拖欠的贷款

本金 3,270 万元,并承认诉讼费用。经吉林省高级人民法院审理于 2006 年 12 月 31 日做出判决,判决本公司偿还借款本金和利息,承担案件的诉讼费用。
2006 年 4 月 19 日进入执行程序,吉林省高级人民法院委派长春市朝阳区法院对公司持有的辽源得亨股份有限公司 800 万股股权进行拍卖,拍卖所得款项已全部用于偿还欠交通银行长春分行贷款本息。拍卖股权所得款项偿还交通银行长春分行贷款本息后,公司尚欠该行贷款余额约为 2,600 万元。
2. 本公司债权人中国工商银行辽源市分行于 2006 年 11 月 10 日向吉林省高级人民法院起诉,要求本公司偿还贷款本息 1.2 亿元,对本公司的资产依法予以查封和冻结,请求本公司承担本案诉讼费、律师费及一切相关费用。
2006 年 1 月 17 日,吉林省高级人民法院因案件实际需要,已解除对本公司持有的广东莞市广华房地产开发有限公司 51% 股权等价值 1 亿元资产的冻结。
经吉林省高级人民法院审理于 2006 年 2 月 17 日做出判决,判决本公司偿还中国工商银行辽源市分行借款本金 8,610 万元,利息 1,380 万元(暂计至 2006 年 12 月 31 日,此后新产生的利息计算至本判决生效之日),案件受理费 61,000 万元,财产保全费 5,006 万元由本公司承担。报告期内尚未有执行。

8. 监事会报告
监事会认为公司依法运作,公司财务报告、公司募集资金使用、公司收购、出售资产交易和关联交易不存在问题。
9. 财务报告
9.1 审计报告
财务报告 □未经审计 √审计
审计意见 □标准无保留意见 √非标准意见
10. 其他
11. 其他
12. 其他
13. 其他
14. 其他
15. 其他
16. 其他
17. 其他
18. 其他
19. 其他
20. 其他
21. 其他
22. 其他
23. 其他
24. 其他
25. 其他
26. 其他
27. 其他
28. 其他
29. 其他
30. 其他
31. 其他
32. 其他
33. 其他
34. 其他
35. 其他
36. 其他
37. 其他
38. 其他
39. 其他
40. 其他
41. 其他
42. 其他
43. 其他
44. 其他
45. 其他
46. 其他
47. 其他
48. 其他
49. 其他
50. 其他
51. 其他
52. 其他
53. 其他
54. 其他
55. 其他
56. 其他
57. 其他
58. 其他
59. 其他
60. 其他
61. 其他
62. 其他
63. 其他
64. 其他
65. 其他
66. 其他
67. 其他
68. 其他
69. 其他
70. 其他
71. 其他
72. 其他
73. 其他
74. 其他
75. 其他
76. 其他
77. 其他
78. 其他
79. 其他
80. 其他
81. 其他
82. 其他
83. 其他
84. 其他
85. 其他
86. 其他
87. 其他
88. 其他
89. 其他
90. 其他
91. 其他
92. 其他
93. 其他
94. 其他
95. 其他
96. 其他
97. 其他
98. 其他
99. 其他
100. 其他

资产负债表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
资产 负债及所有者权益
流动资产: 货币资金 3,022,206.84 609,901.22
短期投资
应收票据 8,640,226.63 201,343.24
应收账款
其他应收款 1 2,172,001.46 24,894,314.04
预付款项 2 60,900,217.61 91,334,202.29
其他流动资产 54,156,268.85 44,420,056.82
流动资产合计 74,951,189.34 74,951,189.34
非流动资产: 长期股权投资
固定资产 34,403,189.34 36,999,966.40
无形资产 193,201.49 178,205.00
其他非流动资产
非流动资产合计 34,596,390.83 37,178,171.40
资产总计 109,547,580.17 112,129,360.74
负债: 短期借款 193,311,520.44 278,778,287.11
应付账款 203,215,533.86 288,243,996.17
预收账款及预收 1,462,714.44 3,738,312.91
其他应付款 24 -11,388,727.88 6,787,000.00
其他非流动负债 1,825,812.02 -269,800.01
负债合计 396,317,842.90 467,277,777.17
所有者权益: 实收资本 18,463,788.63 24,278,577.92
资本公积 56,914,794.01 42,696,525.72
盈余公积 -89,819,171.88 -89,819,171.88
未分配利润 -2,319,484.92 -4,302,988.23
所有者权益合计 86,842,265.63 100,000,000.00
负债和所有者权益合计 483,160,108.53 567,277,777.17

利润表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
项目 2006年度 2005年度
一、主营业务收入 193,311,520.44 278,778,287.11
减:主营业务成本 203,215,533.86 288,243,996.17
主营业务税金及附加 1,462,714.44 3,738,312.91
二、营业利润 -11,388,727.88 6,787,000.00
加:其他业务收入 1,825,812.02 -269,800.01
减:营业费用 3,989,781.81 6,477,277.77
管理费用 18,463,788.63 24,278,577.92
财务费用 56,914,794.01 42,696,525.72
三、利润总额 -89,819,171.88 -89,819,171.88
减:所得税 425,402.04 1,486,512.17
少数股东损益 -3,274,228.14 3,042,614.47
五、净利润 -93,518,802.06 -94,347,458.42

现金流量表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
项目 2006年度 2005年度
1.将净利润调节为经营活动现金流量:
净利润 -93,518,802.06 -94,347,458.42
加:计提资产减值准备 1,326,000.00 -1,383,569.82
2.资产减值准备增加(或减少)净额 1,326,000.00 -1,383,569.82
3.计提坏账准备增加(或减少)净额 0.00 0.00
4.计提存货跌价准备增加(或减少)净额 0.00 0.00
5.债务重组损失 0.00 0.00
6.其他 0.00 0.00
经营活动产生的现金流量净额 -92,192,802.06 -95,731,028.24
加:处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 176,247,345.67
收到的其他与投资活动有关的现金 29,285,719.30
现金流入小计 113,339,262.93
减:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 168,162,702.30
支付购建工程以及为职工支付的现金 10,191,811.11
支付的其他与投资活动有关的现金 5,499,328.42
现金流出小计 183,854,841.83
经营活动产生的现金流量净额 -70,515,578.90
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 1,000,000.00
取得投资收益收到的现金 945,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产净收入 118,081.20
收到的其他与投资活动有关的现金 1,964,081.20
现金流入小计 3,954,062.40
减:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 579,180,800.00
现金流出小计 579,180,800.00
投资活动产生的现金流量净额 -575,226,737.60
三、筹资活动产生的现金流量:
吸收投资收到的现金 100,000.00
借款收到的现金 137,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金 137,000,000.00
现金流入小计 274,000,000.00
减:偿还债务支付的现金 42,456,438.36
分配股利、利润及偿付利息支付的现金 14,216,839.99
支付的其他与筹资活动有关的现金 3,010,000.00
现金流出小计 60,683,278.34
筹资活动产生的现金流量净额 211,316,721.64
四、汇率变动对现金的影响 1,586,579.03
五、现金流量净额增加 1,586,579.03

资产负债表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
资产 负债及所有者权益
流动资产: 货币资金 3,022,206.84 609,901.22
短期投资
应收票据 8,640,226.63 201,343.24
应收账款
其他应收款 1 2,172,001.46 24,894,314.04
预付款项 2 60,900,217.61 91,334,202.29
其他流动资产 54,156,268.85 44,420,056.82
流动资产合计 74,951,189.34 74,951,189.34
非流动资产: 长期股权投资
固定资产 34,403,189.34 36,999,966.40
无形资产 193,201.49 178,205.00
其他非流动资产
非流动资产合计 34,596,390.83 37,178,171.40
资产总计 109,547,580.17 112,129,360.74
负债: 短期借款 193,311,520.44 278,778,287.11
应付账款 203,215,533.86 288,243,996.17
预收账款及预收 1,462,714.44 3,738,312.91
其他应付款 24 -11,388,727.88 6,787,000.00
其他非流动负债 1,825,812.02 -269,800.01
负债合计 396,317,842.90 467,277,777.17
所有者权益: 实收资本 18,463,788.63 24,278,577.92
资本公积 56,914,794.01 42,696,525.72
盈余公积 -89,819,171.88 -89,819,171.88
未分配利润 -2,319,484.92 -4,302,988.23
所有者权益合计 86,842,265.63 100,000,000.00
负债和所有者权益合计 483,160,108.53 567,277,777.17

利润表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
项目 2006年度 2005年度
一、主营业务收入 193,311,520.44 278,778,287.11
减:主营业务成本 203,215,533.86 288,243,996.17
主营业务税金及附加 1,462,714.44 3,738,312.91
二、营业利润 -11,388,727.88 6,787,000.00
加:其他业务收入 1,825,812.02 -269,800.01
减:营业费用 3,989,781.81 6,477,277.77
管理费用 18,463,788.63 24,278,577.92
财务费用 56,914,794.01 42,696,525.72
三、利润总额 -89,819,171.88 -89,819,171.88
减:所得税 425,402.04 1,486,512.17
少数股东损益 -3,274,228.14 3,042,614.47
五、净利润 -93,518,802.06 -94,347,458.42

现金流量表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
项目 2006年度 2005年度
1.将净利润调节为经营活动现金流量:
净利润 -93,518,802.06 -94,347,458.42
加:计提资产减值准备 1,326,000.00 -1,383,569.82
2.资产减值准备增加(或减少)净额 1,326,000.00 -1,383,569.82
3.计提坏账准备增加(或减少)净额 0.00 0.00
4.计提存货跌价准备增加(或减少)净额 0.00 0.00
5.债务重组损失 0.00 0.00
6.其他 0.00 0.00
经营活动产生的现金流量净额 -92,192,802.06 -95,731,028.24
加:处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 176,247,345.67
收到的其他与投资活动有关的现金 29,285,719.30
现金流入小计 113,339,262.93
减:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 168,162,702.30
支付购建工程以及为职工支付的现金 10,191,811.11
支付的其他与投资活动有关的现金 5,499,328.42
现金流出小计 183,854,841.83
经营活动产生的现金流量净额 -70,515,578.90
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 1,000,000.00
取得投资收益收到的现金 945,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产净收入 118,081.20
收到的其他与投资活动有关的现金 1,964,081.20
现金流入小计 3,954,062.40
减:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 579,180,800.00
现金流出小计 579,180,800.00
投资活动产生的现金流量净额 -575,226,737.60
三、筹资活动产生的现金流量:
吸收投资收到的现金 100,000.00
借款收到的现金 137,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金 137,000,000.00
现金流入小计 274,000,000.00
减:偿还债务支付的现金 42,456,438.36
分配股利、利润及偿付利息支付的现金 14,216,839.99
支付的其他与筹资活动有关的现金 3,010,000.00
现金流出小计 60,683,278.34
筹资活动产生的现金流量净额 211,316,721.64
四、汇率变动对现金的影响 1,586,579.03
五、现金流量净额增加 1,586,579.03

资产负债表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
资产 负债及所有者权益
流动资产: 货币资金 3,022,206.84 609,901.22
短期投资
应收票据 8,640,226.63 201,343.24
应收账款
其他应收款 1 2,172,001.46 24,894,314.04
预付款项 2 60,900,217.61 91,334,202.29
其他流动资产 54,156,268.85 44,420,056.82
流动资产合计 74,951,189.34 74,951,189.34
非流动资产: 长期股权投资
固定资产 34,403,189.34 36,999,966.40
无形资产 193,201.49 178,205.00
其他非流动资产
非流动资产合计 34,596,390.83 37,178,171.40
资产总计 109,547,580.17 112,129,360.74
负债: 短期借款 193,311,520.44 278,778,287.11
应付账款 203,215,533.86 288,243,996.17
预收账款及预收 1,462,714.44 3,738,312.91
其他应付款 24 -11,388,727.88 6,787,000.00
其他非流动负债 1,825,812.02 -269,800.01
负债合计 396,317,842.90 467,277,777.17
所有者权益: 实收资本 18,463,788.63 24,278,577.92
资本公积 56,914,794.01 42,696,525.72
盈余公积 -89,819,171.88 -89,819,171.88
未分配利润 -2,319,484.92 -4,302,988.23
所有者权益合计 86,842,265.63 100,000,000.00
负债和所有者权益合计 483,160,108.53 567,277,777.17

净利润 47,715,575.09 47,697,136.86
加:少数股东损益 24,086,295.58 -
减:未确认的投资损失 1,013,286.98 -
加:计提的资产减值准备 -6,985,095.54 -14,464,291.68
固定资产折旧 52,155,624.65 16,315,295.94
无形资产摊销 93,151,538.32 3,277,107.73
长期待摊费用摊销 26,008,049.00 8,049.00
待摊费用减少(减:增加) -13,492,998 -13,888.87
预提费用增加(减:减少) 152,048.73 -2,193,750.74
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减:收益) 3,433,959.12 1,136,202.42
固定资产报废损失 10,362,117.28 10,362,117.28
财务费用 207,632,619.61 163,822,555.14
投资损失(减:收益) -158,987,081.18 -225,856,900.83

资产负债表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
资产 负债及所有者权益
流动资产: 货币资金 3,022,206.84 609,901.22
短期投资
应收票据 8,640,226.63 201,343.24
应收账款
其他应收款 1 2,172,001.46 24,894,314.04
预付款项 2 60,900,217.61 91,334,202.29
其他流动资产 54,156,268.85 44,420,056.82
流动资产合计 74,951,189.34 74,951,189.34
非流动资产: 长期股权投资
固定资产 34,403,189.34 36,999,966.40
无形资产 193,201.49 178,205.00
其他非流动资产
非流动资产合计 34,596,390.83 37,178,171.40
资产总计 109,547,580.17 112,129,360.74
负债: 短期借款 193,311,520.44 278,778,287.11
应付账款 203,215,533.86 288,243,996.17
预收账款及预收 1,462,714.44 3,738,312.91
其他应付款 24 -11,388,727.88 6,787,000.00
其他非流动负债 1,825,812.02 -269,800.01
负债合计 396,317,842.90 467,277,777.17
所有者权益: 实收资本 18,463,788.63 24,278,577.92
资本公积 56,914,794.01 42,696,525.72
盈余公积 -89,819,171.88 -89,819,171.88
未分配利润 -2,319,484.92 -4,302,988.23
所有者权益合计 86,842,265.63 100,000,000.00
负债和所有者权益合计 483,160,108.53 567,277,777.17

利润表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
项目 2006年度 2005年度
一、主营业务收入 193,311,520.44 278,778,287.11
减:主营业务成本 203,215,533.86 288,243,996.17
主营业务税金及附加 1,462,714.44 3,738,312.91
二、营业利润 -11,388,727.88 6,787,000.00
加:其他业务收入 1,825,812.02 -269,800.01
减:营业费用 3,989,781.81 6,477,277.77
管理费用 18,463,788.63 24,278,577.92
财务费用 56,914,794.01 42,696,525.72
三、利润总额 -89,819,171.88 -89,819,171.88
减:所得税 425,402.04 1,486,512.17
少数股东损益 -3,274,228.14 3,042,614.47
五、净利润 -93,518,802.06 -94,347,458.42

现金流量表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
项目 2006年度 2005年度
1.将净利润调节为经营活动现金流量:
净利润 -93,518,802.06 -94,347,458.42
加:计提资产减值准备 1,326,000.00 -1,383,569.82
2.资产减值准备增加(或减少)净额 1,326,000.00 -1,383,569.82
3.计提坏账准备增加(或减少)净额 0.00 0.00
4.计提存货跌价准备增加(或减少)净额 0.00 0.00
5.债务重组损失 0.00 0.00
6.其他 0.00 0.00
经营活动产生的现金流量净额 -92,192,802.06 -95,731,028.24
加:处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 176,247,345.67
收到的其他与投资活动有关的现金 29,285,719.30
现金流入小计 113,339,262.93
减:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 168,162,702.30
支付购建工程以及为职工支付的现金 10,191,811.11
支付的其他与投资活动有关的现金 5,499,328.42
现金流出小计 183,854,841.83
经营活动产生的现金流量净额 -70,515,578.90
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 1,000,000.00
取得投资收益收到的现金 945,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产净收入 118,081.20
收到的其他与投资活动有关的现金 1,964,081.20
现金流入小计 3,954,062.40
减:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 579,180,800.00
现金流出小计 579,180,800.00
投资活动产生的现金流量净额 -575,226,737.60
三、筹资活动产生的现金流量:
吸收投资收到的现金 100,000.00
借款收到的现金 137,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金 137,000,000.00
现金流入小计 274,000,000.00
减:偿还债务支付的现金 42,456,438.36
分配股利、利润及偿付利息支付的现金 14,216,839.99
支付的其他与筹资活动有关的现金 3,010,000.00
现金流出小计 60,683,278.34
筹资活动产生的现金流量净额 211,316,721.64
四、汇率变动对现金的影响 1,586,579.03
五、现金流量净额增加 1,586,579.03

资产负债表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
资产 负债及所有者权益
流动资产: 货币资金 3,022,206.84 609,901.22
短期投资
应收票据 8,640,226.63 201,343.24
应收账款
其他应收款 1 2,172,001.46 24,894,314.04
预付款项 2 60,900,217.61 91,334,202.29
其他流动资产 54,156,268.85 44,420,056.82
流动资产合计 74,951,189.34 74,951,189.34
非流动资产: 长期股权投资
固定资产 34,403,189.34 36,999,966.40
无形资产 193,201.49 178,205.00
其他非流动资产
非流动资产合计 34,596,390.83 37,178,171.40
资产总计 109,547,580.17 112,129,360.74
负债: 短期借款 193,311,520.44 278,778,287.11
应付账款 203,215,533.86 288,243,996.17
预收账款及预收 1,462,714.44 3,738,312.91
其他应付款 24 -11,388,727.88 6,787,000.00
其他非流动负债 1,825,812.02 -269,800.01
负债合计 396,317,842.90 467,277,777.17
所有者权益: 实收资本 18,463,788.63 24,278,577.92
资本公积 56,914,794.01 42,696,525.72
盈余公积 -89,819,171.88 -89,819,171.88
未分配利润 -2,319,484.92 -4,302,988.23
所有者权益合计 86,842,265.63 100,000,000.00
负债和所有者权益合计 483,160,108.53 567,277,777.17

利润表
编制单位:辽源得亨股份有限公司 单位:人民币元
项目 2006年度 2005年度
一、主营业务收入 193,311,520.44 278,778,287.11
减:主营业务成本 203,215,533.86 288,243,996.17
主营业务税金及附加 1,462,714.44 3,738,312.91
二、营业利润 -11,388,727.88 6,787,000.00
加:其他业务收入 1,825,812.02 -269,800.01
减:营业费用 3,989,781.81 6,477,277.77
管理费用 18,463,788.63 24,278,577.92
财务费用 56,914,794.01 42,696,525.72
三、利润总额 -89,819,171.88 -89,819,171.88
减:所得税 425,402.04 1,486,512.17
少数股东损益 -3,274,228.14 3,042,614.47
五、净利润 -93,518,802.06 -94,347,458.42

净利润 47,715,575.09 47,697,136.86
加:少数股东损益 24,086,295.58 -
减:未确认的投资损失 1,013,286.98 -
加:计提的资产减值准备 -6,985,095.54 -14,464,291.68
固定资产折旧 52,155,624.65 16,315,295.94
无形资产摊销 93,151,538.32 3,277,107.73
长期待摊费用摊销 26,008,049.00 8,049.00
待摊费用减少(减:增加) -13,492,998 -13,888.87
预提费用增加(减:减少) 152,048.73 -2,193,750.74
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减:收益) 3,433,959.12 1,136,202.42
固定资产报废损失 10,362,117.28 10,362,117.28
财务费用 207,632,619.61 163,822,555.14
投资损失(减:收益) -158,987,081.18 -225,856,900.83

江苏悦达投资股份有限公司 2006 年度报告摘要

(上接 D71 页)
现金流量表
2006 年 1-12 月
编制单位:江苏悦达投资股份有限公司 单位:元 币种:人民币

现金流量表
2006 年 1-12 月
编制单位:江苏悦达投资股份有限公司 单位:元 币种:人民币
项目 合并 母公司
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 1,370,974,310.24 30,964,578.85
收到的税费返还 8,636,119.26 -
收到的其他与经营活动有关的现金 356,843,909.60 1,465,761,893.52
现金流入小计 1,736,654,339.10 1,496,726,472.37
购买商品、接受劳务支付的现金 1,269,124,119.61 13,587,492.81
支付给职工以及为职工支付的现金 104,225,472.18 17,555,576.25
支付的各项税费 96,640,172.45 2,570,400.86
支付的其他与经营活动有关的现金 156,759,492.21 1,606,733,263.40
现金流出小计 1,625,759,256.45 4,700,446,723.32
经营活动产生的现金流量净额 110,895,082.65 -203,720,250.95
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 36,374,674.60 31,548,500.00
其中:出售子公司所收到的现金 31,548,500.00 31,548,500.00
取得投资收益所收到的现金 158,019,768.40 220,790,067.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收到的现金净额 5,864,120.29 96,111.00
收到的其他与投资活动有关的现金 2,255,131.00 7,000,000.00
现金流入小计 200,484,073.29 252,444,016.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金 304,235,939.55 7,411,053.42
投资所支付的现金 326,615,365.80 365,815,365.80
其中:购买子公司所支付的现金 - -
支付的其他与投资活动有关的现金 34,429.45 -
现金流出小计 630,885,734.80 373,226,419.22

现金流量表
2006 年 1-12 月
编制单位:江苏悦达投资股份有限公司 单位:元 币种:人民币
项目 合并 母公司
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 1,370,974,310.24 30,964,578.85
收到的税费返还 8,636,119.26 -
收到的其他与经营活动有关的现金 356,843,909.60 1,465,761,893.52
现金流入小计 1,736,654,339.10 1,496,726,472.37
购买商品、接受劳务支付的现金 1,269,124,119.61 13,587,492.81
支付给职工以及为职工支付的现金 104,225,472.18 17,555,576.25
支付的各项税费 96,640,172.45 2,570,400.86
支付的其他与经营活动有关的现金 156,759,492.21 1,606,733,263.40
现金流出小计 1,625,759,256.45 4,700,446,723.32
经营活动产生的现金流量净额 110,895,082.65 -203,720,250.95
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 36,374,674.60 31,548,500.00
其中:出售子公司所收到的现金 31,548,500.00 31,548,500.00
取得投资收益所收到的现金 158,019,768.40 220,790,067.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收到的现金净额 5,864,120.29 96,111.00
收到的其他与投资活动有关的现金 2,255,131.00 7,000,000.00
现金流入小计 200,484,073.29 252,444,016.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金 304,235,939.55 7,411,053.42
投资所支付的现金 326,615,365.80 365,815,365.80
其中:购买子公司所支付的现金 - -
支付的其他与投资活动有关的现金 34,429.45 -
现金流出小计 630,885,734.80 373,226,419.22

资产负债表
编制单位:江苏悦达投资股份有限公司 单位:人民币元
资产 负债及所有者权益
流动资产: 货币资金 1,370,974,310.24 30,96